
 
 

 
 
 

 

Miejscowość Ostrów Wielkopolski , dnia 30-06-2021 

 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim 

Stanisława Staszica 1 

63-400 Ostrów Wielkopolski 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

Przebudowa drogi nr 5297P w miejscowości Gutów na odc. dł. ok. 1000m 

Numer 
postępowania 

PZD.261.3.2021.10 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/469055 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30-06-2021 godz. 10:00:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_ostrow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 646 000,00 ZŁ BRUTTO 

2.1 Przebudowa drogi nr 5297P w miejscowości Gutów na odc. dł. ok. 1000m 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

     Przebudowa drogi nr 5297P w miejscowości Gutów na odc. dł. ok. 1000m 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Jakość - okres gwarancji 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz 
ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz 

643 911,97 zł 60 miesięcy 
 

2. Zakład Posadzkarsko-Brukarski i Utrzymania Zieleni Miejskiej  
Andrzej Szablewski, ul. Kaliska 38A, 63-460 Nowe Skalmierzyce 

728 302,46 zł 60 miesięcy 
 

3. Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny 
ul. Polna 29, 98-235 Błaszki 

615 632,27 zł 60 miesięcy 
 

4. Gembiak-Mikstacki Sp.j. 
ul. Transportowa 3, 63-700 Krotoszyn 

662 660,59 zł 60 miesięcy 
 

 
                                                                                                                                                                                       Wz. Dyrektora 
                                                                                                                                                                             Powiatowego Zarządu Dróg  
                                                                                                                                                                              w Ostrowie Wielkopolskim 
                                                                                                                                                                                     Dorota Rutkowska 


